Администрация Зелёнополянского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       08.12.2021г.                                                                                               № 23
с. Зелёная Поляна

О внесении изменений в  Реестр
 объектов  муниципальной казны
 муниципального образования
Зелёнополянский  сельсовет
 Троицкого района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]В связи с благоустройством общественной территории – детская площадка по 40 лет Победы 14а с. Зеленая Поляна, руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Внести в Реестр  объектов  муниципальной казны  муниципального образования Зелёнополянский  сельсовет  Троицкого района Алтайского края
1)Дополнить позицией 7:
 «7. Детская площадка (благоустройство общественной территории – детская площадка по ул. 40 лет Победы, 14, общая площадь – 750 кв.м., балансовая стоимость – 500тысяч рублей., год ввода в эксплуатацию -2021г., документ подтверждающий право собственности – договор поставки и монтажа №16 от 16.07.2021г.
         2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зелёнополянского Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава  сельсовета                                         С.В. Алтухова